2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.02.2011 г. № 496-п/1
О предоставлении услуги

«Запись на прием к врачу» в электронном виде
на территории городского округа Тольятти

В целях совершенствования организации, повышения доступности и качества оказания медицинской помощи в учреждениях здравоохранения городского округа Тольятти, в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Губернатора Самарской области от 03.06.2010 г. № 38 «Об утверждении плана перехода на предоставление в электронном виде государственных и муниципальных услуг в Самарской области», требованиями Федерального закона
от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Департаменту здравоохранения мэрии (Изосимов А.Н.), руководителям муниципальных учреждений здравоохранения: МЛПУ Поликлиника № 1 городского округа Тольятти Мякотных Л.Н., МУЗ городского округа Тольятти «Городская поликлиника № 2» Христ А.А., МУЗ городского округа Тольятти «Городская клиническая поликлиника № 3» Чернышенко Л.П., МУЗ городского округа Тольятти Городская поликлиника № 4 Радаеву В.В. обеспечить предоставление услуги «Запись на прием к врачу» при личном обращении заявителя в амбулаторно-поликлиническое муниципальное учреждение городского округа Тольятти по телефону:
93-03-03 или в электронном виде через Интернет (Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Самарской области, сайт департамента здравоохранения мэрии по адресу: er.zdravportal.ru).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков